
    Димензии и мерки за Rolo гаражна врата       
Лист за нарачки 

01. МЕСТО ЗА ПОСТАВУВАЊЕ

количина
Позиција на контролната табла и моторот:

в
Димензии на локацијата (мм):

← според шемата
ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПОПОЛНУВАЊЕ
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02.

Забелешка

Забелешка

Клиент:     Име / презиме  / фирма   /  Град  /   Адреса на објекот за монтажа Телефон за контакт Датум  

од надвор внатре во отвор 

Позиција на кутија

Лево                                     Десно

Избор на боја :  Бела   /  Сива  / Антрацит

Забелешка :  за боја антрацит се доплаќа
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